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Kibice i sympatycy Jezioraka Iława licznie zgromadzili się dzisiaj na stadionie przy
Sienkiewicza, by wspólnie z biało-niebieskimi świętować awans do IV ligi. Podopieczni
Wojciecha Figurskiego wysoko, 6:3, pokonali Delfina Rybno. Sportowym emocjom
towarzyszyła atmosfera rodzinnego pikniku.

Pikanterii dodawał dzisiejszemu spotkaniu fakt, że Delfin Rybno do ostatniego gwizdka V-ligowych
rozgrywek rywalizował z Olimpią Olsztynek o prawo do gry w barażach o IV ligę. Rybno przegrało z
Jeziorakiem 3:6, natomiast Olimpia 3:0 pokonała Czarnych Rudzienice. W ten sposób to zespół z
Olsztynka rozstrzygnął tę rywalizację  na swoją korzyść. 

W Iławie na listę strzelców spotkania, które dla biało-niebieskich było pożegnaniem z okręgówką,
wpisali się dzisiaj Wojciech Figurski (dwukrotnie), Daniel Madej (także dwukrotnie), Łukasz Święty
oraz Jakub Gula.

- Nie było nam dane zwyciężyć na boisku lidera. Mimo walki przegrywamy przy
iście hokejowym wyniku - skomentowali w mediach społecznościowych rywale.



- Koniec meczu! Koniec sezonu! Do zobaczenia w IV lidze! - to natomiast wpis
Jezioraka Iława, zespołu, który na koniec sezonu naprawdę ma co świętować.

Do sportowego sukcesu trzeba jeszcze dołożyć rodzinną atmosferę, jaka panowała na Sienkiewicza
za sprawą przygotowanego przez klub pikniku. Był plac zabaw dla najmłodszych, gry, malowanie
twarzy, baloniki i wata cukrowa.

Frekwencja była duża, a wśród zgromadzonej publiczności były osoby z iławskiego życia
publicznego. Wypatrzyliśmy m.in. burmistrza Adama Żylińskiego i miejską radną Ewę Jackowską. Do
Iławy na ostatni mecz Jezioraka przyjechał też Marek Łukiewski, prezes Warmińsko-Mazurskiego
Związku Piłki Nożnej. Przed meczem przekazał na ręce Krzysztofa Kressina - kapitana zespołu z
Iławy, okazały puchar za zwycięstwo w okręgówce i awans do wyższej klasy. Trzeba też odnotować
ciekawych komentujących spotkania zamykającego sezon piłkarski w Iławie. To Marcin Gałek, spiker
reprezentacji Polski i Lechii Gdańsk oraz Błażej Łukaszewski, wychowanek Jezioraka i dziennikarz
sportowy.

Iława, 16 czerwca, 30. (ostatnia) kolejka klasy okręgowej
Jeziorak Iława - Delfin Rybno 6:3 (2:1)

Jeziorak Iława: Grzegorz Sobiech, Krzysztof Kressin, Dawid Kowalski, Jakub Słomski,
Michał Foj, Remigiusz Parulis, Łukasz Suchocki, Łukasz Święty, Daniel Madej, Radosław
Galas, Wojciech Figurski. Rezerwa: Dawid Mazurowski, Aleksander Krajewski, Rafał
Kuchnik, Jakub Gula, Tomasz Kaszlewicz. Trener: Wojciech Figurski.

Ostatni mecz sezonu Jezioraka Iława połączony był z rodzinnym piknikiem piłkarskim.
Zdjęcia: Info Iława. 
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